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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  16 Ağustos 2017, 04:00  Yeni Şafak

Ali YazıcıAli Yazıcı

  

 

C umhurbaşkanı eski başyaveri Yazıcı, darbe girişimi öncesi memleketi Tokat-Erbaa’da
olduğunu, 14 Temmuz’da Ankara’daki Muhafız Alayı’na gittiğini, 15 Temmuz’da ise

Antalya’daki bir programa katılmak üzere araçla yola çıktığını anlattı. Nizamiyeden çıkarken
kendisini ‘Emin Yarbay’ olarak tanıtan ve ‘tatile gittiğini söyleyen bir sivili araca aldığını’
belirten Yazıcı, “Araçtaki astsubayı indirip onu yanıma aldım. Muhafız Alayı’na atanan bir
personel olarak düşündüm ve tereddüt duymadan araca aldım” dedi.
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‘Emin Yarbay’ olarak bildiği Emin Güven’le birlikte daha sonra İzmir Çiğli 2. Ana Jet Üssü’ne
gittiklerini dile getiren FETÖ’cü yaver, nizamiye kapıları tutulduğu için üsten çıkamadığını
savundu. Genel sekreterin telefonu üzerine Ankara’ya gittiğini, 17 Temmuz sabahı evinde
gözaltına alındığını hatırlatan Yazıcı, şu ifadeleri kullandı: “Kripto FETÖ’cü olmakla
suçlanıyorum. Kripto FETÖ’cü olsaydım suikastı ben yapardım. Yapsaydım bundan daha mı ağır
suçlanacaktım? Saatte 180 kilometre hızla giden araçta bir Cumhurbaşkanı, bir ben, bir de şoför
oluyordu. Silahım hep yanımdaydı, Cumhurbaşkanı’nı vuramazsam şoförünü vururdum. Kimse
beni engelleyemezdi. Böyle bir suikast planı varsa, bana mı güvenilmedi?” �

27 asker gözaltında

Kocaeli merkezli 6 ilde FETÖ’ye yönelik soruşturma kapsamında, 25’i muvazzaf 27 asker gözaltına alındı.

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ’nün Türk Silahlı Kuvvetleri yapılanmasına yönelik yürütülen

soruşturma doğrultusunda, ‘silahlı terör örgütü üyesi ve yöneticisi oldukları’ iddia edilen 28’i muvazzaf 32 asker

hakkında gözaltı kararı verildi. Şüphelileri yakalamak için harekete geçen Kocaeli Kaçakçılık ve Organize

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Kocaeli, Van, İzmir, Ankara, Bursa ve Muğla’da eş zamanlı

operasyon düzenledi. Operasyonda 25’i muvazzaf olmak üzere 27 asker gözaltına alınırken, firari 5 şüphelinin

yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor. Öte yandan Aksaray’ın Güzelyurt ilçesinde ise ByLock kullandığı

gerekçesiyle hakkında yakalama kararı bulunan eski binbaşı A.D. işlem yaptırmak için geldiği noterde

gözaltına alındı. Şüphelinin TSK’dan geçti ğimiz ay ihraç edildiği öğrenildi. �

GÜNDEM

FETÖ'nün devşirme subayları

GÜNDEM

Öz’den iP’ye ByLock’çu müfettiş
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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